
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
RĪGAS DOME 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050, tālrunis 67012222, e-pasts: riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 
Rīgā 

17.09.2025. Nr. RD-25-225-lē 
 (prot. Nr. 6, 71. §) 

 
 

Par Rīgas vides aizsardzības fonda padomi 
 
 

Pamatojoties uz Dabas resursu nodokļa likuma 29. panta otro daļu un ņemot vērā 
Rīgas domes 24.08.2010. nolikuma Nr. 71 “Rīgas vides aizsardzības fonda padomes 
nolikums” 7. un 8. punktu, Rīgas dome nolemj: 

 
1. Apstiprināt Rīgas vides aizsardzības fonda padomi šādā sastāvā: 
 

Fonda padomes priekšsēdētāja 
Elīna Treija – Rīgas domes deputāte 
 
fonda padomes priekšsēdētāja vietniece 
Selīna Ābelniece   – Rīgas domes deputāte 
 
fonda padomes locekļi 
Edgars Ikstens                                  – Rīgas domes deputāts 
Mairita Lūse                                     – Rīgas domes deputāte 
Māris Sprindžuks                             – Rīgas domes deputāts 
Vladislavs Bartaševičs                     – Rīgas domes deputāts 
Vjačeslavs Stepaņenko                    – Rīgas domes deputāts 
Nikolajs Kabanovs – Rīgas domes deputāts 
Evija Meģe 
 

– Rīgas valstspilsētas pašvaldības Mājokļu un vides 
departamenta Vides pārvaldes priekšniece 

Signe Bērziņa 
 

– Rīgas valstspilsētas pašvaldības Finanšu departamenta 
Pašvaldības budžeta pārvaldes Programmu analīzes 
nodaļas vadītāja 

Kalvis Avotiņš  
 

– Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālās vides pārvaldes 
direktors  

 
2. Atzīt par spēku zaudējušu Rīgas domes 29.11.2023. lēmumu Nr. RD-23-3106-lē 

“Par Rīgas vides aizsardzības fonda padomi”. 



2 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Rīgas valstspilsētas pašvaldības Mājokļu un vides departaments ir atbildīgs par 
lēmuma izpildi. 

 
 
 

Rīgas domes priekšsēdētājs V. Kleinbergs 
 
 
Mednis 67012506  


